教务2016（20）号

关于公布2015～2016学年第二学期校领导
随堂听课安排的通知

各学院（部）：
为加强教学过程的质量管理，强化教学工作的中心地位，完善校领导深入学院随堂听课机制，确保校领导深入教学第一线，客观了解和掌握教学动态，及时解决教学中存在的问题，现将本学期校领导随堂听课周次安排予以公布（详见附件）。
附件：广西师范大学2015-2016学年第二学期校领导随堂听课安排表

 广西师范大学教务处
                                    2016年3月1日